
 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

Prot interno n. 1167/2017 del 6 giugno 2017 

 

DETERMINA A CONTRARRE, AI SENSI DELL’ART 63, COMMA 5 del DLGS 50/2016, E 

DISPOSIZIONE DI CONSEGUENTE AFFIDAMENTO 

 

NOLEGGIO STRUTTURA PREFABBRICATA MONOBLOCCHI 

 

PREMESSO CHE: 

- ISMETT attualmente fruisce di una struttura prefabbricata in monoblocchi adibita a spazi-uffici, 

installata presso la sede clinica in Palermo, via Tricomi n. 4; 

-  Tale struttura è fornita dall’Impresa Tecnifor spa giusta contratto di noleggio di 36 mesi rinnovabile, 

secondo quanto previsto dall’art. 1 del Capitolato speciale di gara; 

- Il contratto di che trattasi scadrà il 26 agosto 2017 e ad ISMETT risulta necessario godere anche 

dell’ultimo periodo di rinnovo contrattuale ancora fruibile fino al 25 aprile 2018, per il complessivo 

importo di euro 8.889.04 oltre IVA; 

- Sussistono i presupposti di cui all’art. 63 D.Lgs n. 50/2016, comma 5; 

- E’ accertata la disponibilità finanziaria; 

DETERMINA 

1. Di procedere ad affidare,  ai sensi dell’art 63, comma 5 del Codice Appalti all’impresa Tecnifor Spa il 

contratto in questione verso il corrispettivo complessivo di euro 8.889.04 oltre IVA; 

2. di  nominare a tal fine RUP della procedura in argomento il Direttore del Dipartimento Acquisti e Gestione 

Materiali,  Dott.ssa Rosaria Cataldo, che procederà, secondo le norme di legge, alla formalizzazione 

dell’affidamento di che trattasi. 

 

Palermo, 5 giugno 2017 

 

 

       
F.to Il Direttore Amministrazione e Finanza 

Dott. Giuseppe Alongi 


